拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、貴社益貴社益貴社益貴社益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6TOYOTA 86 ZN6
商品名商品名商品名商品名 材質材質材質材質 税抜価格税抜価格税抜価格税抜価格 税込価格税込価格税込価格税込価格

・・・・

\58,000\58,000\58,000\58,000 \60,900 \60,900 \60,900 \60,900

\32,000\32,000\32,000\32,000 \33,600 \33,600 \33,600 \33,600

・・・・

\63,000\63,000\63,000\63,000 \66,150 \66,150 \66,150 \66,150

\40,000\40,000\40,000\40,000 \42,000 \42,000 \42,000 \42,000

・・・・ リアボトムラインリアボトムラインリアボトムラインリアボトムライン

\45,000\45,000\45,000\45,000 \47,250 \47,250 \47,250 \47,250

\25,000\25,000\25,000\25,000 \26,250 \26,250 \26,250 \26,250

・・・・

\155,000\155,000\155,000\155,000 \162,750 \162,750 \162,750 \162,750

\90,000\90,000\90,000\90,000 \94,500 \94,500 \94,500 \94,500

・・・・

オーバーフェンダーオーバーフェンダーオーバーフェンダーオーバーフェンダー \85,000\85,000\85,000\85,000 \89,250 \89,250 \89,250 \89,250

\49,000\49,000\49,000\49,000 \51,450 \51,450 \51,450 \51,450

・・・・ ブレーキダクトブレーキダクトブレーキダクトブレーキダクト

\42,000\42,000\42,000\42,000 \44,100 \44,100 \44,100 \44,100

\28,000\28,000\28,000\28,000 \29,400 \29,400 \29,400 \29,400

・・・・

リアディフューザーカウルリアディフューザーカウルリアディフューザーカウルリアディフューザーカウル \78,000\78,000\78,000\78,000 \81,900 \81,900 \81,900 \81,900

（（（（純正純正純正純正バンパーバンパーバンパーバンパー専用専用専用専用）））） \40,000\40,000\40,000\40,000 \42,000 \42,000 \42,000 \42,000

・・・・

アンダープレートアンダープレートアンダープレートアンダープレート（（（（ハイブリッド ハニカムハイブリッド ハニカムハイブリッド ハニカムハイブリッド ハニカム）））） coming sooncoming sooncoming sooncoming soon

（（（（当社当社当社当社リアディフューザーカウルリアディフューザーカウルリアディフューザーカウルリアディフューザーカウル専用専用専用専用）））） coming sooncoming sooncoming sooncoming soon

・・・・

エアロトランクエアロトランクエアロトランクエアロトランク \86,000\86,000\86,000\86,000 \90,300 \90,300 \90,300 \90,300

（（（（リアスポイラーリアスポイラーリアスポイラーリアスポイラー＆＆＆＆トランクフィニッシャートランクフィニッシャートランクフィニッシャートランクフィニッシャー一体型一体型一体型一体型）））） \45,000\45,000\45,000\45,000 \47,250 \47,250 \47,250 \47,250

・・・・ \29,800\29,800\29,800\29,800 \31,290 \31,290 \31,290 \31,290

TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521TEL  0761-20-2521

FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446FAX  0761-24-2446

http://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.comhttp://www.chargespeed.com

advancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.comadvancestaff@chargespeed.com

このこのこのこの度 度 度 度 ChargeSpeed ChargeSpeed ChargeSpeed ChargeSpeed よりよりよりより新製品新製品新製品新製品がががが出来上出来上出来上出来上がりましたのでごがりましたのでごがりましたのでごがりましたのでご紹介紹介紹介紹介させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

フロントボトムライン フロントボトムライン フロントボトムライン フロントボトムライン TYPE-2TYPE-2TYPE-2TYPE-2

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

サイドボトムライン サイドボトムライン サイドボトムライン サイドボトムライン TYPE-2TYPE-2TYPE-2TYPE-2

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

3333点点点点セット セット セット セット TYPE-2TYPE-2TYPE-2TYPE-2

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（フロント フロント フロント フロント 片側片側片側片側20mm20mm20mm20mmワイド ワイド ワイド ワイド / / / / リア リア リア リア 片側片側片側片側30mm30mm30mm30mmワイドワイドワイドワイド）））） （（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP FRP FRP FRP 黒黒黒黒ゲルゲルゲルゲル))))

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP FRP FRP FRP 黒黒黒黒ゲルゲルゲルゲル))))

（（（（CARBON)CARBON)CARBON)CARBON)

（（（（FRP)FRP)FRP)FRP)

LEDLEDLEDLEDウインカーウインカーウインカーウインカー付付付付ドアミラードアミラードアミラードアミラー

（（（（LEDLEDLEDLEDデイライトデイライトデイライトデイライト＆＆＆＆LEDLEDLEDLEDウエルカムランプウエルカムランプウエルカムランプウエルカムランプ付付付付））））